
UCHWAŁA NR 120/..^.^ /2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi terenie gminy Sępólno Krajeńskie 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 7 ust. 2 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi będącej 

własnością gminy Sępólno Krajeńskie relacji Komierowo - Sępólno Krajeńskie o długości 5311 

m stanowiącej działki ewid. nr 102. 98, 106 i 104/1 obręb Komierowo oraz działkę ewid. Nr 

154/1 obręb Sikorz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fiflelski 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 120..^.?.../2024 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego pismem z dnia 11 marca 2024 roku (data wpływu 

12.02.2024r.) zwrócił się do Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z wnioskiem 

o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z przekazanymi Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim dokumentami 

zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych jest elementem porządkowania kategorii dróg 

w Gminie Sępólno Krajeńskie i umożliwi sprawniejsze zarządzanie drogami. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
Sp. A. D-D 
20.03.2024r. 


